

2022年3月4日

各 位

株式会社ヤマダホールディングス

"暮らしまるごと"提案の体験型店舗 出店加速!

「LABI LIFE SELECT 品川大井町」 2022年3月5日(土)ォープン

2月17日に公表した 日本国内初 Amazon Fire TV搭載 "スマートテレビ" も展示します



株式会社ヤマダホールディングス(本社:群馬県高崎市、代表取締役会長 兼 社長 CEO:山田 昇、以下、ヤマダホールディングス)は、株式会社ヤマダデンキ(本社:群馬県高崎市、代表取締役社長:小林 辰夫)のLABI品川大井町を業態変更、暮らしのすべてがそろう「LABI LIFE SELECT 品川大井町」として新たにオープンいたします。

ヤマダホールディングスは、社会環境等の変化を背景に、今後も様々なお客様のニーズに応えられるよう、既存店舗の業態変更の他、大型店や新コンセプト店の新規出店等を軸に、商圏別に店舗の特性を活かした店舗再編成と売場面積拡大を進め、事業成長を加速します。

■"暮らしまるごと"提案の体験型店舗「LABI LIFE SELECT 品川大井町」

「LABI LIFE SELECT 品川大井町」はオープンにあたりこれまでの家電、家具インテリア、日用品等の品揃えがさらに充実しました。一日の疲れを癒す寝室での新たな生活提案としてヤマダホールディングスが開発した電動ベッドを中心にエアコンやアロマ等をしつらえた部屋をイメージしたコーナーで、寛ぎのひとときをご体感いただけます。また、日々の暮らしを快適にするIoT家電のコーナーを新設、インターネットを通じて身近な家電がより便利に、よりスマートな暮らしをサポートするツールとして、進化し続ける快適な暮らしの空間を体験いただけます。



■Amazon Fire TV搭載 "スマートテレビ" 販売開始

ヤマダホールディングスが独占販売権を有する"FUNAI" ブランドより、Amazonのストリーミングメディアプレーヤー"Fire TV"を搭載したスマートテレビを2022年3月5日(土)より販売開始*いたします。家電量販店大手のヤマダホールディングスと、ストリーミングメディアプレーヤーのリーディングカンパニーであるAmazonの相互協力に基づき開発されたFire TV搭載のスマートテレビは、ヤマダホールディングスだけの限定販売となります。

*2022年3月5日(土)よりヤマダデンキ店舗、ヤマダウェブコムにて順次販売。



■店舗情報

名 称:LABI LIFE SELECT品川大井町

オープン日:2022年3月5日(土) 営業時間:10:00~21:00

住 所: 〒140-0011 東京都品川区東大井5丁目20-1

電 話: 03-5479-7600

ヤマダデンキは、全国に広がる店舗ネットワーク等を通じ、「暮らしまるごと」をコンセプトに、家電をコアとして、家具・インテリア等をはじめとする衣食住の「住」にかかわるあらゆる商品の取扱いをしています。今後も、多様なニーズにお応えする質の高いオリジナル商品の開発に努めるとともに、多彩な商品やサービスを通じて快適な暮らしのご提案をしてまいります。

【発行元】株式会社ヤマダホールディングス 広報課

群馬県高崎市栄町1-1 電話:027-345-8947 FAX:027-345-8948

上記記載の情報は、2022年3月4日現在の情報であり、今後予告なしに変更されることもありますので、あらかじめご了承ください。